
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

муниципального образования город Краснода 
«Детский сад комбинированного вида № 2 

350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 79, тел./факс:(861 

ПРИКАЗ 

23.08.2021 

О создании рабочей группы 

по разработке внутренней системы оценки 
качества образования 

В соответствии Федерального закона от 29 декабря 20 

образовании в Российской Федерации», приказа Министер‹ 

науки РФ от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утвержд 

государственного образовательного стандарта дошкольного об 
оценки качества образования, приказом департамента образова 
МО г. Краснодар от 13.05.2021]г. № 546 «Об утверждении Г 

внутренней системы оценки качества дошкольного образовани 
дошкольных образовательных организациях муниципального 
Краснодар», в целях оценки качества МБДОУ МО г. Красн 

№2», для оптимально обеспечения государственных гарантий 

дошкольного образования, 
приказываю: 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы о 

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детск 

23,08.202.1г., в боставе: 

Заведующий — Коваленко О. С. 

Зам. заведующего — Пустоселова Л. В. 

Ст. воспитатель — Чернякова ВЕ. Э. 

Учитель-дефектолог — Зайцева О. Л 

Воспитатель — Нимирская С. В. 

2. Рабочей группе разработать положение о ВСОКО, програм! 

мониторинга качества образования МБДОУ МО г. Краснодар 

Ну циклограмму ВСОКО вр иложения в программе ВСС 

3. Контроль за исполнением } 

[72 Си 
ИЗ: , 
Н 
1 

| 
\ 
\= 
Ао 
\ 

риказа. ‘оставляю за собой. 

Заведующий м 

е. приказом ознакомлены: 

  

р 
учреждение 

) 239-07-79 

№ 103/11 

12 г. №273-ФЗ «Об 
ства образования и 

нии Федерального 

разования», в целях 
ния администрации 
Торядка проведения 

я в муниципальных 
образования город 

Годар «Детский сад 

уровня и качества 

ценки качества 

ий сад №2» с 

иу внутреннего 

«Детский сад №2», 

›КО до 30.08.2021г. 

О.С. Коваленко 

Л.В.Пустоселова 

Е.Э.Чернякова 

С.В.Нимирская 

О. Л. Зайцева  


